5 konaklar

Konaklar Mahallesi (Makrevis Köyü) Camiiçindeki mührü süleyman, tuba
ağacı motiflerinden görünüm.

Kaynak:: http://bolum5.hpage.com/

Kalkanoğlu Konağı'ndaki mühr-ü süleyman motifinden bir
görünüm.

Kaynak:: http://bolum6k.hpage.com/

Kasahoğlu Konağı'ndaki mühr-ü süleyman motifi 1910 (1326) tarihinden
görünüm.

Kaynak:: http://bolum6k.hpage.com/

Kozizoğlu Konağı'nın girişindeki
bu mühr-ü süleyman motifinde
1909 (1325) tarihi yazmaktadır.

Kaynak::
http://bolum6k.hpage.com/

6 Sikkeler::

Haberin Kaynağı: http://girlandsanat.com/sikke_islami.htm

Eyyübi H.613-634

Mardin Artukluları H.